

پیروان تفکر دوم خرداد بریده‌های انقلاب و مقاومت بودند | ساواک جهانی شاه هر انسانی که می‌خواست حرف آزادی بزند را در کنج زندان‌ها اسیر می‌کرد.

اسماعیل قآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران؛



اسماعیل قآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در مراسم یادواره شهدای دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) گفت:

پیروان تفکر دوم خرداد یا اهل مقاومت نبودند و یا بریده‌های صحنه انقلاب و مقاومت بودند. هیچ کدام از آن‌ها مرد میدان مقاومت و استمرار آن نبودند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، او اظهار داشت:

اوج ارزش فتح خرمشهر به اینکه خدا آزاد کرد به مراتب بالاتر از وصفی است که همه دنیا برای آزادی خرمشهر به کار می‌برند. حقیقت آنچه که در طول جنگ همه ملت‌های آزاده دنیا درک کردند که اینجا میدان جنگ نیست بلکه اینجا دانشگاه انسان‌سازی است. درس مکتب امام که یک نمونه آزادی خرمشهر بود، باعث شد تا جوانانی را تربیت کنند که پایه‌گذار حزب‌ا[ی] در لبنان قهرمان باشند. امروز شما پس از حدود ۴۰ سال می‌بینید که این نوجوانان و جوانان حزب‌ا[ی] لبنان که به تاسی از مکتب امام عظیم‌الشان پای به عرصه مبارزه و مقاومت گذاشته‌اند در دنیا چه عظمتی پیدا کرده‌اند. امروز رژیم صهیونیستی جرئت شلیک حتی یک تیر را به یکی از نوجوانان و جوانان حزب‌ا[ی] ندارد. از روزی که حزب‌ا[ی] قهرمان اعلام کرد شما در سرتاسر جبهه صهیونیستی حتی یک نفر با لباس افسری مشاهده نمی‌کردید و همه فراری بودند.

وی با بیان اینکه یکی از هنرهای فتح خرمشهر تولد حزب‌ا[ی] قهرمان بود گفت:

یکی دیگر از هنرهای سوم خرداد به وجود آمدن چهارم خرداد و فرار صهیونیست‌ها از جنوب لبنان بود که متأسفانه در تقویم‌های ما کم‌تر به آن اشاره شده است. وقتی صهیونیست‌ها از جنوب لبنان فرار کردند غذای ظهرشان بر روی چراغ‌های خوراکی پزی باقی مانده بود و بی‌سیم‌های آنان نیز روشن بود.

فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه مناسبت دیگری تحت عنوان دوم خرداد نیز وجود دارد اظهار داشت:

سوم و چهارم خرداد ارتباط مستقیم به مقاومت دارد و دوم خرداد نیز به مقاومت ارتباط مستقیم دارد. اینکه این روزها در کنار یکدیگر قرار می‌گیرند تفضل الهی است تا فکر کنیم اگر بر مدار مکتب امام (ره) حرکت کردیم آن گاه ادامه سوم خرداد چهارم خرداد است و اگر به هر دلیلی عقب‌گرد کردیم می‌شویم دوم خردادی. ما با برخی اشخاص جنگ و دعوا نداریم. بصیرت جزو برجستگی بالای نیروهای سپاه و فرزندان میدان مقاومت است. سخنان بسیاری درباره دوم خرداد وجود دارد اما اگر آن‌ها را جمع کنیم عصاره این است که پیروان این تفکر یا اهل مقاومت نبودند و یا بریده‌های صحنه انقلاب و مقاومت بودند. هیچ کدام از آن‌ها مرد میدان مقاومت و استمرار آن نبودند. انقلاب اسلامی مرد میدان مقاومت می‌خواهد و اگر این همه پیروزی در صحنه‌های مختلف حاصل شده به این علت است که انقلاب اسلامی یک‌بار دیگر برای همه مسلمانان و اهل دنیا گرد را از روی آیات مبارکه مقاومت در قرآن و این سبک زندگی مقاومت ارزشمند پاک کرد.

قآنی با بیان اینکه مقاومت اوج قله انقلاب اسلامی است بیان داشت:

پیروزی انقلاب اسلامی وقتی به نتیجه رسید که مقاومت به اوج خود رسید. شاه همه چیز را قبضه کرده بود و ساواک جهنمی شاه هر انسانی که می‌خواست حرف آزادی بزند را در کنج بدترین زندان‌ها اسیر می‌کرد. حتی وقتی می‌خواستند از مقابل کلانتری‌ها عبور کنند جرئت نگاه خیره به کلانتری‌ها را نداشتند. رژیم جهنمی شاه این طور ترس را به دل مردم افکنده بود. همه دنیا در اوجش آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی از آن حمایت می‌کردند اما امام (ره) عظیم‌الشان هم مقاومت کرد و هم مقاومت را به فرزندان خود آموخت و انقلاب اسلامی به پیروزی رسید. پس از این نیز مرحله به مرحله، هر کجا مقاومت کردیم به پیروزی رسیدیم و در تاریخ ما امروز و فردا دو روزی هستند که در تقویم‌ها به نام روز مقاومت و پایداری نوشته شده‌اند. 13 دی ماه روز شهادت شهید سلیمانی هم در تاریخ به نام روز مقاومت نوشته می‌شود که همه معنادار است. از آن مهم‌تر اینکه انقلاب اسلامی در همه زمینه‌ها مقاومت و پایداری کرده است.

او گفت:

نظام اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با افتخار اثبات کرده‌اند که مقاوم هستند و این مسیر با همه سختی‌های شیرینی که دارد اما این طراوت، زندگی و نشاط در این نظام که مقاوم برای احیای دین خدا ایستاده است موج می‌زند. جمهوری اسلامی ایران در مقابل آمریکا با وجود همه فشارها ایستادگی کرد و با عزت در دنیا می‌درخشد. ایران اسلامی امروز هم خود را با عزت حفظ کرده و هم درس عزت را به دیگران آموخته و آنان را یاری می‌رساند.

برچسب‌ها: [سیاه پاسداران](#) [1]

[انقلاب](#) [2]

[تاریخ](#) [3]